[image: Описание: Описание: Без короны]
Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
[bookmark: _GoBack]«01» декабря 2020 года								№ 643 -п

	О признании утратившим силу постановления администрации Боготольского района от 26.02.2015 № 125-п «О создании рабочей группы по разработке предложений по реализации дополнительных мероприятий в сфере занятости населения, направленных на снижение напряженности на рынке труда Боготольского района»

В соответствии со ст. 18 Устава Боготольского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации Боготольского района от 26.02.2015 № 125-п «О создании рабочей группы по разработке предложений по реализации дополнительных мероприятий в сфере занятости населения, направленных на снижение напряженности на рынке труда Боготольского района».
	2.Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Боготольского района по финансово-экономическим вопросам Н.В. Бакуневич.
	3.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
	4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Боготольского района						В.А. Дубовиков

image1.jpeg
£l